das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º A referência “B” do cargo em comissão de Vice-Diretor no Município de Araçariguama, 
passa a vigorar com o valor de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).  

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações previstas 
no orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura de Araçariguama, 24 de fevereiro de 2023.